РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ
СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

     от  24 октября  2023 г.                                                                              № 32
О повестке дня сессии Совета депутатов

 Кочетовского сельского поселения

 Совет депутатов Кочетовского сельского поселения решил:

 Включить в повестку двадцать девятой   сессии  Совета депутатов Кочетовского сельского поселения следующие вопросы:

1. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Кочетовского  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений  в Устав Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия».

2. Об утверждении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия.

3. О внесении изменений в решение Совета депутатовКочетовского сельского поселения Инсарского  муниципального района Республики Мордовия  от 29.01.2021 № 3 «Об установлении земельного налога».

Глава Кочетовского

сельского поселения                                                                 Т.В. Бакулина